סיפור למפגש הורים וילדי כיתה א / המציאה וכתבה עדנה משה 
למפגש יש להכין :

ילקוט ובתוכו חפצים הקשורים לבית הספר ואלו שאינם קשורים 

כמו : מחבת , מחברת ,קלמר , שמפו ,ספר , פנס , שמיכה , מקלות כביסה , חבילת מקרונים ועוד  

אפשר לשים גם דברים המעוררים מחלוקת ואני רוצה להדגיש ( להורים ולתלמידים ) את ההתייחסות של בית ספר כמו : פלאפון, משחק רובוט,  כסף , קלפים  וכדומה 

הערה : הסיפור בדרך כלל נבנה תוך כדי המפגש, לא כדאי לספר את הסיפור מתוך הכתוב ( הוא ממש לא כתוב בשביל הקראה ) אלא להציג אותו ולהוציא את הכישרון החבוי של יכולת המשחק . אני משתדלת להיות שחקנית ליום אחד ולשחק את הילדה רונית.                                                                                                                                  כל אחת תלך עם הראש שלה כאשר הסיפור משמש רק בסיס ואתן מוסיפות כיד הדמיון . כמובן שאפשר לשנות לשם של ילד .

אני כותבת לכם את הסיפור כמו שהייתי מציגה אותו במילים שלי 

הסיפור רונית  ביום הראשון של כיתה א 

אתם יודעים ילדים,  היום אני רוצה לספר לכם על ילדה שקוראים לה רונית .
רונית היא ילדה חמודה ,היא אוהבת שאמא תסרק אותה ותעשה לה שתי קוקיות . היא גם אוהבת מאוד ללכת לברכה  ולצפות בסרט "שרק 3"  בוידיאו , היא גם אוהבת מאוד  את אחיה הגדול שעכשיו משרת בצבא  ואת אמא ואבא שלה וגם את סבתא חיה ( אתן יכולות לשנות ולומר דברים אחרים ) 
אבל אתם יודעים  עוד משהו ילדים 

גם רונית עולה לכיתה א  בדיוק כמו שאתם !
לפני החופשה הגדולה רונית הלכה לגן שלה ונפרדה מהגננת האהובה עליה ( אפשר להוסיף את שם הגננת ) נפרדה מכל הפינות שבגן גם מפינת הבובות האהובה עליה ומהנדנדות , מכל החברות שבגן שלא עולות איתה לכיתה א' וגם מ- "רובי"  הארנבת מפינת החיות ואפילו מדנה השומרת ( הרבה פעמים הילדים מוסיפים בעצמם ממה הם נפרדים ) 
רונית נפרדה ונופפה לשלום ( המורה מנפנפת ביד )

" שלום גן חמוד,  אני עולה לכיתה א " 
" שלום גננת אהובה , אני עולה לכיתה א"  

" שלום רועי , ירדן שחקנו כל השנה ביחד והיה לנו נעים וטוב אבל עכשיו צריך להיפרד כי אני עולה לכיתה א ." 
רונית שמחה שהיא יוצאת  לחופש הגדול ( אם תרצו החופשה הגדולה ) 

סבתא מרים באה לבקר ולקחה את רונית לברכה .
וגם סבא אריה בא לבקר ולקח את רונית לגן החיות. 

אמא שואלת את רונית : 
" רונית מתוקה שלי מתי תתארגני לכיתה א ? צריך לסדר את הילקוט " 
רונית צוחקת ואומרת לאמא :

" אמא יקרה יש עוד זמן החופש הגדול עוד ארוך. אני רוצה ללכת לבקר גם את דודה רבקה ודוד חיים במושב "
לאחר זמן מה שוב שואלת אמא את רונית : 
" רונית מתוקה שלי מתי תתארגני לכיתה א ? צריך לסדר את הילקוט" 
ורונית שוב מחייכת ואומרת : 
"אמא יקרה יש עוד זמן,  החופש הגדול עוד ארוך.  אני רוצה ללכת לים לאסוף צדפים ולשוט בסירה" .
לאחר עוד זמן  נוסף שוב שואלת אמא את רונית:  

"רונית מתוקה שלי מתי תתארגני לכיתה א ? צריך לסדר את הילקוט"
ורונית שוב מחייכת ואומרת : 
" אמא יקרה יש עוד זמן,  החופש הגדול עוד ארוך.  אני רוצה לנוח,  אני כל כך עייפה מכל הבילויים והטיולים ". 
וכבר מגיע היום האחרון של החופש הגדול ואמא אומרת : 
"רונית מה יהיה ? מחר מתחילים כיתה א ואת עוד לא הכנת את הילקוט !"
אבל לרונית לא בוער - עוד תוכנית טלביזיה , עוד משחק , עוד ריצה לגן המשחקים. 

הגיע הלילה וכבר מאוחר ( המורה מראה באצבע שששששששששששש ומנמיכה את הקול ) 

אמא שואלת : "רונית הכנת את הילקוט?  מחר מתחילים הלימודים! "
אבל רונית כבר ישנה היא מאוד עייפה.

בבוקר רונית מתעוררת ואומרת : ( לעשות פנטומימה של רונית מתעוררת , מפהקת ) 
" אוי וואוי לא הכנתי את הילקוט !!!!!" 
רונית רצה מהר בכל הבית אוספת ומכניסה לילקוט  את כל מה שהיא צריכה 

נושמת עמוק ורצה לבית הספר וחושבת בליבה: " מעניין למה הילקוט כבד כל כך ? " ( לעשות את זה בהצגה לרוץ בכיתה להתנשף לעשות פנטומימה של איסוף דברים לתוך הילקוט שהבאתם , לשים את הילקוט על הגב כמו תלמידה ,  לחשוב בקול " למה הילקוט כבד? " וכו ) 

בכיתה רונית פוגשת את החברות שהיא שיחקה איתן בגן כולם כל כך יפים וחגיגיים , היא יושבת ליד גילה חברתה הטובה מהגן וליד .... ( אפשר להוסיף שמות מילדי הכיתה )

והנה המורה נכנסת 

אומרת לכולם: " שלום ילדים חמודים " " ברוכים הבאים לכיתה א " 
וכולם עונים : "שלום למורה " 
גם שרים שירים וקוראים את האותיות ( זה הזמן להציג את הקירות בכיתה ) 

המורה מבקשת מכל הילדים להוציא מחברת מהילקוט 

רונית פותחת את הילקוט  ( שוב לעורר את השחקנית שבתוככם ) 
והופ מה יצא ? מחבת ( מניסיון כולם צוחקים הורים וילדים  זמן טוב להרגעת המתח ) 
המורה שואלת רונית :

 "מחבת בכיתה?  האם מחבת שייך לבית הספר ולכיתה? (הילדים צריכים לענות שייך לכלי מטבח ) 

אז רונית מחזירה את המחבת ומוציאה ....מקרונים  
" רונית האם מקרונים מתאימים לכיתה ולבית הספר? " (המקרונים  שייכים למאכלים  וכן הלאה ) 
המורה יחד עם רונית מסדרות את הילקוט של רונית 

כשרונית חזרה הביתה אמא שאלה את רונית: 

" איך היה ביום הראשון בכיתה א'?  " 
רונית סיפרה לאמא הכל והיא גם אמרה לאמא : 

" היום למדתי משהו חשוב !" 
מה לדעתכם אמרה רונית לאמא ? 
בשלב הזה אפשר לתת את הדף : " מה בילקוט ? "

הילדים גוזרים ומדביקים 
ביום ההורים אני מכינה פעילות אחרת אחרי הסיפור 
פעילות שנקראת : " כל ילד פרח " 
וביום הראשון ללימודים הילדים מאוד אוהבים אני מספרת שוב את הסיפור 

ואז נותנת את הדף של מה בילקוט ? 

בהצלחה מקווה שעזרתי למשהי 

ממני עדנה 

